公 告

主旨：公告臺北市 112 學年度特殊優良教師名單。

依據：

 112年 3 月 11 日

   一、臺北市 112 學年度特殊優良教師評選暨教育部師鐸獎初審實施計

   畫。

   二、臺北市 112 學年度特殊優良教師(校長類)評選實施計畫。

   三、臺北市 112 學年度特殊優良教師評選暨教育部師鐸獎初審評選作

   業注意事項。

   四、臺北市 112 學年度特殊優良教師評選暨師鐸獎初審第二階段評選

   會議決議。

公告事項：臺北市 112學年度特殊優良教師名單如附件。

臺北市政府教育局

臺北市 112 學年度特殊優良教師名單

一、語文與社會科學類

1.萬芳高中 黃小萍 2.成功高中 陳國泰 3.中山女中 蔡瑋玲

二、數學與自然科學類

1.北一女中 吳淑芳 2.天母國小 高德祥

三、藝術藝能學科類

1.金華國中 黃蕙欣 2.東門國小 方立權       3.萬大國小 黃麗慈

四、輔導與特殊教育類

1.大直高中 吳姿瑩      2.市大附小 劉雅鳳

五、技職教育類

1.大安高工 陳德貴

六、學前(幼兒)教育類

1.龍安國小附幼 陳詩宜

七、導師類

1.松山高中 吳薇儀 2.雙蓮國小 何璧君 3.長安國小 陳靜文

八、學校行政類

1.士林高商 鍾允中 2.松山工農 鄭才新 3.仁愛國小 賴柏宗

 4.東園國小 程仲凱 5.長安國小 余芊瑢 6.芳和實中 謝扶成

7.木柵高工 段富 8.溪山實小 張良宇

九、校長類
1.博愛國小 徐建華 2.介壽國中  陳建廷 3.民權國小 宮文卿

4.松山工農 何杉友